
Schwaben 2022/23

Zusatzspieltage wD
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kubasta, Wilhelm, Wendelsteinstraße 4, 86368 Gersthofen, Tel.: 0821 496792, Willi.kubasta@bhv-online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

04.12.2022
 
04.12.2022
 
04.12.2022
 
04.12.2022
 
15.01.2023
 

12:00 (250222)
 
13:00 (250222)
 
14:00 (250222)
 
15:00 (250222)
 
11:45 v (250000)
 

1
 
2
 
3
 
4
 
7
 

SV Mering
Halle: Mering, Eduard-Ett...
JSG Friedberg-Kissing
Halle: Mering, Eduard-Ett...
TSV Niederraunau
Halle: Mering, Eduard-Ett...
SV Mering
Halle: Mering, Eduard-Ett...
TSV Haunstetten
Halle: Aichach, Sporthall...

TSV Schwabmünchen
 
TSV Niederraunau
 
TSV Schwabmünchen
 
JSG Friedberg-Kissing
 
TSV Aichach
 

15:10
 

24:11
 

13:9
 

17:22
 

10:16
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.06.2024 09:48 | Seite 1 von 1


