Schwaben 2022/23

Zusatzspieltage wD

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Kubasta, Wilhelm, Wendelsteinstraße 4, 86368 Gersthofen, Tel.: 0821 496792, Willi.kubasta@bhv-online.de

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
So. 04.12.2022	12:00 (250222)	SV Mering	TSV Schwabmünchen	15:10
		Halle: Mering, Eduard-Ett		
So. 04.12.2022	13:00 (2502222)	JSG Friedberg-Kissing	TSV Niederraunau	24:11
		Halle: Mering, Eduard-Ett		
So. 04.12.2022	14:00 (2502223)	TSV Niederraunau	TSV Schwabmünchen	13:9
		Halle: Mering, Eduard-Ett		
So. 04.12.2022	15:00 (250222)	SV Mering	JSG Friedberg-Kissing	17:22
		Halle: Mering, Eduard-Ett		
So. 15.01.2023	11:45 v (250000)	TSV Haunstetten	TSV Aichach	10:16
		Halle: Aichach, Sporthall		